第１号様式（第４条関係）

年  月  日

（部局長）

公立大学法人名古屋市立大学

            様

依頼者

住 所

名 称

代表者              印

学術指導申込書

 公立大学法人名古屋市立大学学術指導取扱規程に基づき、下記のとおり学術

指導を依頼したいので申し込みます。

記

１ 指導題目

２ 指導目的及び内容

３ 指導担当者

４ 指導場所

５ 指導料                            円

６ 指導期間         年  月  日～    年  月  日

            １回あたり    時間

            総指導時間    時間

７ その他